Протокол

итоговогозаседания жюри

 муниципального заочного конкурса

ПДД-челлендж «С мамой по правилам!»,

приуроченного ко дню Матери

среди дошкольных образовательных учреждений

Серовского городского округа

19.12.2024 года

Председатель жюри: Большакова Наталья Сергеевна - старший инспектор по

пропаганде Отдела Госавтоинспекции МО МВД России «Серовский»

Заместитель председателя:

Виктория Юрьевна

Мышкина

Инспектор по пропаганде Отдела

Госавтоинспекции МО МВД России

«Серовский»

Члены жюри:

Леонова Татьяна

Николаевна

Заместитель заведующего МАДОУ №38

«Елочка»

Медведева Светлана

Владимировна

Старший воспитатель МАДОУ №38 «Елочка»

Тарасова Любовь

Сергеевна

Заведующий ДОУ № 31 «Колокольчик»

ПОВЕСТКА:

1. Об утверждении итогов конкурса (далее-Конкурс)

2. О награждении участников конкурса

Конкурс проводился с 18.11.2024 по 28.11.2024 года.

Всего были рассмотрены 21 конкурсная работа.

РЕШИЛИ:

1. Считать соответствующими требованиям Положения Конкурса – 19

конкурсных работ.

2. Наградить победителей Конкурса дипломами (приложение № 1).

Участников Конкурса наградить сертификатами.

Председатель жюри:

Заместитель председателя:

Члены жюри:

Приложение № 1

к протоколу заседания жюри

Список победителей конкурса

№

п

/

п

ДОУ ФИО участников ФИО педагога Ссылка  место

1. Филиал МАДОУ

№2 «Родничок» -

детский сад № 11

«Золотой ключик»

Махнев Семен, Махнева

Евгения Николаевна

Старыгина Оксана

Александровна

https://vk.com/wall

-208766842_2056

1

2. Филиал МБОУ

СОШ

с.Андриановичи -

детский сад №17

«Тополек»

Долгова Дарья

Александровна,

Долгова Анастасия

  1

3. Филиал МАОУ

СОШ №21 –

детский сад №43

«Красная шапочка»

Швайбо Татьяна Ивановна,

Швайбо Варвара и Швайбо

Стефания, Вараксина

Наталья Владимировна,

Вараксина Виктория,

Конышева Кристина

Евгеньевна, Конышева

Дарья, Романова Ирина

Сергеевна, Романов

Матвей, Киселёва Виктория

Викторовна, Киселёв

Максим, Белоусова

Ангелина Рустамовна,

Белоусова Ева, Новикова

Анна Витальевна, Тихонова

Алина, Танкова Виктория

Александровна, Фарзиев

Константин,

Скурихин Никита,

Есюнина Полина

Романовна, Есюнин

Михаил

Мусихина Юлия

Викторовна,

Сагитова Лилия

Наильевна,

Таушанкова Елена

Николаевна

https://vk.com/wall

-214534514_610

1

4. Филиал МАДОУ №

49 «Радуга» -

детский сад № 15

«Золотая рыбка»

 Воробьева Елена

Сергеевна

https://vk.com/wall

-216917467_1639

2

5. МБДОУ д/с

 № 33 «Веснушки»

Шафигуллин Гордей

Данисович

Куклина Ирина

Александровна,

Зуева Ирина

Валерьевна

https://vk.com/wall

-216896488_1557

2

8. МАДОУ № 38  Катюргина Татьяна

Георгиевна

Тренихина Лариса

Владимировна

https://vk.com/wall

51833619_4681

3

6. Филиал МАДОУ

№2 «Родничок» -

детский сад № 11

«Золотой ключик»

 Строганова

Анастасия

Владимировна

https://vk.com/wall

-208766842_2049

3

https://vk.com/wall-208766842_2056
https://vk.com/wall-208766842_2056
https://vk.com/wall-214534514_610
https://vk.com/wall-214534514_610
https://vk.com/wall-216917467_1639
https://vk.com/wall-216917467_1639
https://vk.com/wall-216896488_1557
https://vk.com/wall-216896488_1557
https://vk.com/wall51833619_4681
https://vk.com/wall51833619_4681
https://vk.com/wall-208766842_2049
https://vk.com/wall-208766842_2049

7. Филиал МАДОУ №

42 «Огонек» -

детский сад № 34

«Снегирек»

Светлакова Евгения

Владимировна

 https://vk.com/publ

ic216927232?w=w

all-

216927232_2142

3

8. Детский сад № 24

«Умка»

Савельева Анна

Владимировна

Савельева Надежда

Гусева Анастасия

Васильевна

https://vk.com/vide

o572670114_4562

39020

3

https://vk.com/public216927232?w=wall-216927232_2142
https://vk.com/public216927232?w=wall-216927232_2142
https://vk.com/public216927232?w=wall-216927232_2142
https://vk.com/public216927232?w=wall-216927232_2142
https://vk.com/video572670114_456239020
https://vk.com/video572670114_456239020
https://vk.com/video572670114_456239020